Loca S. Scripturæ.

- rum, quia dereliquerunt pactum tuum filii Israël. 1. 54. & 2. 78
 16. Elizæum autem filium Saphat, qui est de Abelmeula unges Prophetam pro te. 10. 36. & 12. 31
 18. Derelinquam mibi sepiem millia virorum quorum genua non sunt incurvata ante Baal. 3. 35
 20. Qui statim relictis bobus currit post Eliam, & ait: Osculer, ora patrem meum, & matrem, meam, & sic sequar te. 7. 94. & 23. 59. & 8. 24
 31. Tulerat par boum, & mactavit illud, & in atrio bovi coxit carnes, & dedit populo, & comederunt. 23. 59. & 27. 61
 22. 8. Odi eum, quia non prophetat mihi bonum, sed malum. 4. 70

Ex 4. Regum.

- Cap. 1. **H**omo Dei rex præcepit, ut descendat. 9. 2. & 5. 22
 10. Si homo Dei sum, descendat ignis de cælo & devoret te, & quinquaginta tuos. 10. 58
 13. Noli vir Dei despicer animam meam. ibid 180
 2. 3. Vivit Dominus, & vivit anima tua, quia non derelinquam te hodie. 24. 15
 9. Obscurio, ut fiat in me duplex spiritus tuus. 10. 76
 11. Ecce currus igneus, & equi ignei divisierunt utrumque, & ascendit Elias in cælum. 17. 84
 14. Pater mihi, pater mihi, currus Israël & aurigæ eius. 10. 127
 12. Et divisa sunt aquæ huc, atque illuc, & transiit Eliseus. 7. 63
 20. Afferte mihi vas novum, & mittite in illud vas, & egressus ad fontes aquarum. 3. 193
 21. Misit in illud vas, & ait, haec dicit Dominus, sanavi aquas has. 11. 35
 3. 17. Bibet vos, & familiæ vestræ atque iumenta vestra. 24. 101
 4. 3. Vade, pere mutuo ab omnibus vicinis tuis vasa vacua non paucæ. 5. 246
 29. Accinge lumbos tuos, & tolle baculum meum in manu tua, & vade. Si occurrit tibi homo, non salutes eum. 7. 97. & 10. 197. & 12. 30. & 19. 26. & 20. 10. & 26. 13
 34. Et ascendit, & incubuit super puerum & posuit os suum super os ejus, & oculos suos sive oculos ejus, & calefacta est caro pueri. 26. 61
 36. Quæ ingressa est, ad eum, & ait: Tolle filium tuum. 7. 68
 5. 10. Vade, & lavare septies in Iordanæ, & recipiet sanitatem caro tua, atque mundaberis. 5. 79. & 88
 11. Putabam, quod egrederetur ad me, & stans invocaret nomen Dei sui super me, & tangaret manu sua locum lepræ. 6. 59
 25. Qui respondit, non ivit servus tuus quam. 19. 84
 27. Lepra Naaman adhæreat tibi, & semini tuo, usque in sempiternum. 5. 115
 6. 1. Ecce locus in quo habitationem coram te angustus est nobis, eamus usque ad Iordanem, & ædificemus nobis ibi locum ad habitandum. 14. 78
 7. 1. Audite verbum Domini. Hæc dicit Domi-

- nus, in tempore hoc eras modius similæ uno statere erit, & duo modii hordei statere uno. 6. 116
 6. Dominus sonitum audire fecerat in castris Syriæ, curruum & equorum. 2. 155
 7. Surrexerunt ergo, & fugerunt, & dereliquerunt tentoriam suam. 4. 52
 8. 4. Narra mihi omnia magnalia, quæ fecit Eli-sæus. 5. 115
 17. 25. Rex Salamanazar misit Sacerdotem in Samariam 5. 28
 18. 37. Exaudi me Domine, ut discat populus iste, quia tu es Dominus Deus. 5. 32
 20. 3. Memento quæso, quomodo ambulaverim coram te in veritate. 3. 313
 50. Audivi orationem tuam, & vidi lacrymas tuas ecce lanavi te. 22. 4
 25. 9. Et succendit Dominum Domini, & domum regis, & domos Ierusalem. 2. 107

Ex 1. Paralipomenon.

- Cap. 9. **S**ichem cum suburbanis suis, in monte n. 67. Ephraim, & Gazer, cum suburbanis suis 5. 38
 10. 12. Sepelierunt Saül, & filii eius in nemore jabies. 15. 8
 12. Tai sumus, ô David, & tecum filii Isai, pax tibi, & pax adiutoribus tuis, te enim adjuvat Deus. 8. 132
 29. 37. Perculit Dominus operæ tuae, & contritæ sunt naves, & non potuerunt ire in Tharsis. 24. 37
 21. 1. Consurrexit autem Satan contra Israël, & concitat Davidem, ut numeraret popu-lum. 22. 43
 27. 34. Ioab princeps militiae. 7. 31

Ex 2. Paralipomenon.

- Cap. 6. **T**u solus nosti corda filiorum homi-ni. 30. num. 26. 79
 7. 12. Audivi orationem tuam, & elegi locum istum mihi in domum sacrificii. 5. 194. & 26. 5
 9. 13. Ut audiens sapientiam Salomonis, quam dederat Deus in corde ejus. 10. 210
 11. 5. Sion civitas David. 6. 87
 13. 5. In pacem salis. 11. 42
 26. Non est tui officii Ozia, ut adoleas incen-sum Domino. 3. 536. & 4. 33
 28. 24. Fecit sibi altaria in universis angulis Ieru-salam. 15. 37

Ex 1. Esdra.

- Cap. 1. **A**cyro Rege Persarum, anno primo n. 3. regni ejus. 2. 108
 3. 7. Anno autem secundo Cyri. ibid.

Ex Tobia.

- Cap. 3. **D**æmonium nomine Asmodæus, oc-ciderat eos. 17. 27
 4. 11. Quoniam eleemosyna ab omni peccato, & morte liberat, & non patitur animam ire in tenebras. 10. 183
 5. 5. Invenit juvenem splendidum, stantem pre-cinctum, & quasi paratum ad ambulandum. 14. 55
 6. 4. Apprehendit branchiam ejus, & trahit eum

Loca S. Scripturæ.

- ad te, & exentera hunc pisces, & cor ejus, & fel, & jecur reponit tibi. 7. 46
 7. 10. Ego hodie non manducabo, neque bi-bam nisi prius petitionem meam confirmem. 5. 264.
 11. Quo audito verbo Raguel expavit, sciens Quid evenerat illis septem viris qui ingressi sunt ad eam. 20. 23
 9. 1. Azaria frater pero, ut auscultes verba mea, & obserua, ut affumas animalia, & vadis ad Gabolum. 7. 46.
 11. 8. Statimque lini super oculos ejus, ex felle isto iiscis, quod portas tecum. Ses enim quod mox aperientur oculi ejus. 5. 189
 12. 19. Ego cibo invisibili, & potu, qui ab homi-nibus videri non potest, utor. 5. 267

Ex Iudit.

- Cap. 1. **A**rphaxad Rex Medorum, subjugauit multas gentes imperio suo, & ipse ædificavit civitatem potentissi-mam. 10. 95
 5. 25. factum est, cum cessasset loqui Achior, verba hæc, irati sunt omnes magistri Holofer-nis, & cogitabant interficere eum. 4. 52
 6. 1. Et factum est, cum cessassent loqui, indignatus Holofernes vehementer, dixit ad Achior. 4. 52
 9. 12. Ecce Domine, ut gladio proprio ejus superbia amputetur. 20. 56
 13. 7. Hoc, quod credens per te posse fieri cogi-tavi perficiam. ibid.
 14. 17. Seiderunt omnes vestimenta sua, & intollerabilis timor, & tremor excedit super eos 2. 59

Ex Esther.

- Cap. 1. **E**rtio igitur anno imperii sui, fecit n. 3. grande convivium cunctis principi-bus, & pueris suis. 1. 119.
 3. 1. Rex Ahasuerus exaltavit Aman, filium Amada-thi, qui erat de stirpe Agag. 5. 102
 9. Decem milia talentorum appendit arca gaza roæ. 6. 30
 14. Jube ergo, ut exeat decretum, ut omnes pereant, ibid.
 4. 2. Ejulatu, usque ad fores Palati gradiens. Non enim erat licetum indutum lacco aulam regis intrare. 22. 53
 5. 14. Jube parati excelsam trabem, habentem altitudinis quinquaginta cubitos: placuit ei consilium, & jussit parare excelsam crucem. 3. 306
 8. 10. Qui per omnes provincias, discurrentes veteres litteras novis nuntiis prævenirent. 6. 30
 13. 12. Ut non adorarem superbissimum Aman. 5. 102
 14. 13. Tribue sermonem compositum in ore meo in conspectu Leonis. ibid. 278
 15. 10. Cumque elevasset faciem, & ardenti-bus oculis furorem pectoribus indicasset, regina corruit, & in pallorem colore mutato, lastum super ancillam reclinavit caput, 11. 32
 12. Quid habes Esther, ego fratter tuus, noli me-ttere. 3. 244

Sylveira in Evang. Tom. II.

Ex Job.

- Cap. 1. **N** Unquid Job frustra timet Deum? nonne tu vallasti eum, ac domum ejus. 10. 109
 11. Tange cuncta quæ possidet, nisi in faciem benedixerit tibi. 10. 236
 19. Repente ventus vehemens irruit è regione deserti & concussit quatuor angulos domus. 15. 39
 21. Dominus dedit, Dominus abstulit, sicut Do-mino placuit, ita factum est. 6. 37. & 119
 25. Mitte manum tuam, & tange os ejus & car-nem ejus, & tunc videbis; quod in faciem be-nedicat tibi. 10. 236
 9. Adhuc tu permanes in simplicitate tua, bene-dic Deo, & morere. 3. 263
 10. Qui ait ad illam, quasi una de stultis mulieribus locuta es. 6. 109. & 10. 215. & 12. 61
 13. Sederunt cum eo in terra septem diebus, & septem noctibus, & nemo loquebatur ei verbum. 3. 218
 3. Post hæc aperuit Job os suum. 10. 59
 4. 3. Ecce docuisti multis, & manus laßas robo-rasti. 10. 215
 12. Porro, ad me dictum est verbum abscondi-tum, & quasi furtive suscepit auris mea venas soluti ejus in horre visionis nocturnæ. 3. 31. 113
 5. 2. Stolidum interficit itacundia. 22. 41
 24. Visans speciem tuam non peccabis. 7. 21
 6. 12. Nec caro mea ænea est. 3. 195
 13. Ecce nos est auxilium mihi in me, & necessarii quoque mei recesserunt à me. 3. 201
 30. Non invenietis in lingua mea iniuriam. 12. 61
 7. 15. Eligit suspendium anima mea, & mortem ossa mea. 3. 210
 9. 11. Si venerit ad me non videbo eum, & si abiexit, non intelligam. 3. 108
 36. Cum invocarem exaudierit me, non credo, quod audierit vocem meam. 18. 51
 11. 14. Si iniuriam, quæ est in manu tua, abstuleris à te, & non manferis in tabernaculo tuo iniustitia tua, servare poteris faciem tuam. 18. 19
 13. 12. Secundum scientiam vestram ego novi, prius vos ostendam fabricatores mendaci. 8. 27
 8. Nunquid faciem ejus sollicitis, & pro Deo judicare nitimini. 12. 61
 14. 1. Homo natus de mortali brevi vivens tem-pore repletur multis miseriis. 26. 46
 3. Quid mihi hoc tribuat ut in inferno protegas me & abscondas me, donec perfraneat furor tuus. 19. 18
 15. 21. Sonitus terroris semper in auribus meis & cum pax sit, ille semper insidias medita-tur. 7. 18
 26. Contra Omnipotentem roboratus est, cucurrit adversus eum erecto collo. 6. 37
 20. 25. Vident, & venient super eum horribiles. 11. 59
 21. 12. Tenent tympanum, & citharam, & gau-dent ad sonitum organi. 15. 11
 22. 16. Sublati sunt ante tempus, & fluvius sub-verit fundamenta eorum. 10. 103
 24. 13. Ipsi fuerunt rebelles lumini. 3. 309
 26. 6. Nudus est infernus coram illo, & nullum est experimentum perditioni. 2. 122

62 28. 28. Timor

Loca S. Scripturæ.

28. 28. Timor Domini ipse est sapientia, & rece-
 dere a malo intelligentia. 11. 69
 29. 2. Quis mihi tribuat ut sim juxta menses pri-
 stinos; secundum dies, quibus Deus custodie-
 bat me. 22. 15
 14. Justitia induit sum. 11. 113
 31. 1. Pepigi feedus cum oculis meis. 5. 130
 13. 3. Si contempsi subire judicium cum ser-
 mo meo, & ancilla mea cum disceptaret adver-
 sum me. 17. 54
 38. 3. Accinge sicut vir lombos tuos. 3. 6
 7. Cum me laudent simul astra matutina. 11. 179
 39. 14. Relinquit ova sua in terra; obliviscitur
 quod pes conculet ea, aut bestia agri con-
 terrat, duratur ad filios suos, quasi non sint sui.
 5. 19
 42. 2. Scio, quia omnia potes, & nulla te latet
 cogitatio; ideo insipient locutus sum, & quæ
 ultra modum excederent sapientiam meam.
 16. 46
 7. Iratus est furor meus in te & in duos amicos
 tuos, quoniam non eritis locuti coram me re-
 etum sicut servus Job. 27. 40. 29. 17

Ex Psalmis.

Cap. 1. **B**arus vir qui non abiit in consilio
 n. 1. impiorum. 10. 194
 2. Et erit tanquam lignum quod plantatum est
 secus decursum aquarum. 7. 18
 2. 2. Astiterunt reges terræ, & principes conve-
 nerunt in unum adversus Dominum, & adver-
 sus Christum ejus. 2. 67
 6. Ego autem constitutus sum rex ab eo super
 Sion montem sanctum ejus. 10. 27
 7. Dominus dixit ad me, Filius meus es tu, ego
 hodi genui te. 5. 297
 8. Postula à me, & dabo tibi gentes heredita-
 tem tuam. 5. 118
 3. 6. Ego dormivi, & soporatus sum, & exur-
 xi, quia Dominus suscepit me. 2. 85. & 13. 52.
 & 3. 267
 4. 5. Irafrascimini, & nolite peccare. 10. 129. & 12.
 41
 6. Multi dicunt, Quis ostendit nobis bona? Si-
 gnatum est super nos lumen vultus tui Do-
 mine. 3. 205
 7. 11. Justum adjutorium meum à Domino, qui
 salvos facit rectos corde. 10. 56
 13. Nisi conversi fueritis gladium suum vibra-
 bit. 11. 75
 17. Convertetur dolor ejus in caput ejus. 18. 2
 8. Videbo cœlos tuos opera digitorum tuorum.
 1. 135. & 3. 288
 6. Minuisti eum paulominus ab Angelis. 10. 144
 8. Omnia subjecisti sub pedibus ejus. 6. 28
 9. 1. Confitebor tibi Domine in toto corde meo.
 5. 212
 3. Quoniam laudator peccator in desideriis ani-
 ma sue, & iniquus benedicitur. 5. 180. & 10.
 238
 9. Preparationes cordis eorum audivit auris
 tua. 15. 51
 11. 3. Vana locuti sunt unusquisque ad proximi-
 um suum, labia dolosa in corde, & corde lo-
 cuti sunt. 13. 52
 6. Propter miseriariam inopum, & gemitum pau-
 perum, nonc exturgam, dicit Dominus. 2. 64
 13. 1. Dicit insipientis in corde suo: Non est Deus
 corrupti sunt, & abominabiles facti sunt in

studiis suis. 4. 22. & 11. 87
 3. Veloces pedes eorum ad effundendum san-
 guinem. 5. 172
 15. 10. 10. Non dabis sanctum tuum videre corrup-
 tionem. 2. 84. & 21. 19
 16. 4. Ut non loquatur os meum opera homi-
 num. 8. 131
 14. Domine à paucis de terra divide eos. 3. 2
 15. Satiabor cum apparuerit gloria tua. 5. 136.
 145. & 10. 169
 17. 7. Exaudivit de templo sancto suo vocem
 meam. 2. 86
 18. Ascendit super Cherubim, & volavit super
 pennis ventorum. 3. 172
 18. 6. In sole posuit tabernacolum suum. 20. 46
 7. Exultavit ut gigas ad currendar viam. 5. 83
 19. 8. Hi in curribus, & hi in equis, nos autem
 nomen Domini nostri invocabimus. 2. 27
 22. 1. Deus Deus meus respice in me. 3. 63
 7. Ego sum vermis, & non homo, opprobrium
 hominum, & abjectio plebis. 3. 176
 31. Annuntiabitur Domino generatio ventura.
 3. 129
 23. 2. Ipse super maria fundavit eam. 10. 162
 3. Quis ascendet in montem Domini, innocens
 manibus & mundo corde. 10. 194
 5. Hic accipiet benedictionem à Domino, &
 misericordiam à Deo salutari suo. 6. 86
 24. 10. Universæ viæ Domini, misericordia, &
 veritas. 2. 70. & 5. 74
 16. Respic in me, & miserere mei. 8. 110
 21. Propter nomen tuum Domine propitiaberis
 peccato meo: multum est enim. 10. 187
 25. 1. Judica me Domine, quoniam ego in inno-
 cencia mea ingressus sum. 3. 290
 6. Circundabo altare tuum Domine. 12. 62
 7. 8. Dominus dilexi decorum domus tua. 2. 23
 26. 13. Credo videre bona Domini in terra vi-
 ventium. 10. 132
 28. 5. Vox Domini confringentis cedros Libani.
 vox Domini intercedentis flammam ignis. 1. 55
 30. 9. Redemisti me Domine Deus veritatis. 3. 264
 33. 6. Accedite ad eum, & illuminamini, & fa-
 cies vestra non confundentur. 3. 40. & 10. 29
 16. Oculi Domini super iustos, & aures ejus in
 preces eorum. 1. 69. & 7. 8
 35. 7. Justitia tua sicut montes Dei. 10. 22
 10. Quoniam apud te est fons vita, & in lumine
 tuo videbimus lumen. 1. 21
 36. 5. Revela Domino viam tuam, & spera in eo,
 & ipse facier. 1. 42
 1. Mansueti autem hereditabunt terra. 10. 131
 142
 21. Justus miseretur, & tribuit, apud Dominum
 gressus hominis dirigentur, & viam ejus vo-
 ler. 10. 183
 35. Vidi impium superexaltatum, & elevatum
 sicut cedros Libani. 2. 6. 70
 37. 5. Quoniam iniquitates meæ supergressæ sunt
 caput meum; & sicut onus grave gravata sunt
 super me. 18. 23. 66
 39. 18. Ego autem mendicus sum, & pauper, &
 Dominus solitus est mei. 10. 98
 41. 9. In die mandavit Dominus misericordiam
 suam, & no[n]te canticum ejus. 22. 56. & 5. 98
 43. 2. 6. Exurge Domine adjuva nos, & redime nos
 propter nomen tuum. 10. 187
 44. 4. Accingere gladio tuo super femur tuum,
 potentissime. 14. 35. & 11. 74
 7. Virga directionis, virga regni tui. 2. 46

Sagitta

Loca S. Scripturæ.

6. Sagitta tua acuta populi, sub te cadent. 11.
 74. & 2. 44
 10. Asstigit regina à dextris tuis, in vestitu deau-
 tato. 1. 53
 11. Obliviscere populum tuum, & domum patris
 tui. 8. 136
 17. Constitues eos principes super omnem ter-
 ram. 11. 29
 45. 11. Vacate, & videte, quoniam suavis est Do-
 minus. 10. 48
 46. Principes populorum congregati sunt cum
 Deo Abraham. 3. 17
 47. 1. Magnus Dominus & laudabilis nimis, in ci-
 vitate Dei nostri, in monte sancto eius, Deus
 in domibus eius cognoscetur. 20. 5
 9. Deus fundavit eam in eternum. 10. 162
 48. 12. Sepulchra eorum domus illorum in æter-
 num. 2. 5. 13
 49. 10. Mea sunt omnes feræ sylvarum, jumenta
 in montibus, & boves. 22. 72
 20. Sedens adversus fratrem tuum loquebaris, &
 adversus filium matris tuae ponebas scandala-
 lum. 10. 239
 23. Sacrificium laudis honorificabit me, & illic
 iter quo ostendam salutare Dei. 6. 11
 50. 2. Dele iniquitatem meam. 22. 26
 Averte faciem tuam à peccatis meis. 3. 235
 12. Cor mundum crea in me Deus, & spiritum
 rectum innova in visceribus meis. 10. 192
 2. 8. Quoniam si volueris sacrificium, dedilectum:
 holocaustis non deleberis. 30. 71
 53. 6. Voluntariè sacrificabo tibi. 12. 76
 54. 13. Si inimicus meus maledixisset mihi, susci-
 tuuisse utique, & si is, & quicquid erat me, magna
 locutus fuisset. 14. 21
 35. 11. Non timebo quid faciat mihi homo, in me
 sunt Deus vota tua, quæ reddam laudationes
 tibi. 8. 108
 60. 4. Turris fortitudinis à facie inimici. 8. 115
 61. 11. Divitiae si affluant, nolite cor apponere
 10. 108
 64. 11. Intillidiciis ejus lætabitur germinas. 16. 47
 67. 6. Terra mota est, etenim cœli distillaverunt
 à facie Dei Iacob. 24. 28
 58. 3. Veni in altitudinem maris, & tempestas de-
 merit me. 3. 91. & 7. 61
 4. Laboravi clamans, rauæ factæ sunt fauces
 meæ. 5. 74
 10. Opprobria exprobrantum tibi cederont
 super me. 14. 88
 33. Fiat menta eorum coram ipsis in laqueum.
 14. 86
 70. 4. Ego autem semper sperabo, & adjicio. 14. 137
 71. 6. Descenderunt pluvia in vellus, & sicut
 stillicidia stillantia super terram. 5. 222
 6. Orietur in diebus ejus justitia, & abundantia
 pacis donec auferatur Luna. 11. 176
 18. Benedictus Dominus Deus Israël, qui facit
 mirabilia solus. 9. 26
 72. 7. Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum,
 transierunt in affectum cordis. 6. 36
 18. Veruntamen propter dolos posuistis eis: deje-
 cisti eos dum allevarentur. 11. 60
 73. 9. Signa nostra non vidimus, jam non est
 Propheta. 5. 188. & 283
 1. 6. Tu fabricatus es auroram, & Solem. 11. 81
 75. 1. Notus in Iudea Deus, in Israël magnum
 nomen ejus. 3. 126
 76. In die tribulationis meæ, Deum exquisivi
 manibus meis. 10. 72

Sylvestra in Evang. Tom. II.

8. Nunquid æternum proiicit Deus. ibid.
 11. Et dixi nunc coepi. 173
 5. Anticipaverunt vigilias oculi mei, turbatus
 sum, & non sum locutus: cogitavi dies anti-
 quos, & annos æternos in mente habui. 16. 71
 15. Quis Deus magnus sicut Deus noster, tu es
 Deus qui facis mirabilia. 10. 72
 77. 36. Dilixerunt eum in ore suo, & lingua sua
 mentiti sunt ei. 19. 78
 57. Averterunt se, & non servaverunt pactum.
 12. 76
 67. Tribut Ephraim non elegit, sed elegit Tri-
 bunum Iuda. 19. 13
 70. De post factantes accepit eum pascere Jacob
 servum suum. 8. 40
 79. 2. Qui sedes super Cherubim, manifestare
 coram Ephraim, Benjamin, ac Manasse. 3. 170
 80. 2. Sumite Psalmum, & date tympanum. 5. 263
 7. Divertit ab oneribus dorsum ejus, manus ejus
 in cohino servierunt. 8. 87
 11. Dilata os tuum, & implebo illud. 20. 52
 16. Inimici Domini mentiti sunt, & erit tem-
 pus eorum in sæcula, cibavit eos ex adipe
 frumenti. 14. 83
 81. 1. Deus stetit in Synagoga Deorum. 10. 35.
 & 2. 49
 81. 6. Cogitaverunt unanimiter simul adversus
 te, et testimonium disponuerunt tabernacula Idumaeorum. 26. 21
 17. Impie factores eorum ignominia, & querent
 nomen tuum. 13. 70
 84. 9. Audiam quid loquatur in me Dominus
 Deus. 3. 106
 12. Veritas de terra orta est, & justitia de cœlo
 prospicit. 3. 152
 87. 16. Pauper sum ego in laboribus à juventute
 mea. 5. 73
 78. 31. Si dereliquerint filii ejus legem meam,
 visitabo in virga iniquitates eorum. 6. 78
 35. Neque prophanabo testamentum meum, &
 qua procedunt de labiis meis, non faciant
 irita. 11. 158
 92. 4. Mirabiles elationes maris, mirabilis in altis
 dominus. 3. 105
 93. 21. Captabant in animam justi, & sanguinem
 innocentem condemnabant, & factus est mihi
 Dominus in refugium. 10. 225
 94. 8. Hodie si vocem ejus audieritis, nolite ob-
 durare corda vestra. 8. 89
 11. Non introibant in Ecclesiam meam. 21. 30
 95. 9. Tollite hostias, & introite in atria ejus. 3. 166
 10. Dicite in gentibus, quia Dominus regnavit.
 3. 84
 98. 8. Dens tu propius fuisti eis, & oleiscens in
 omnes adinventiones eorum. 14. 117
 101. 26. Opera manuum tuarum sunt cœli, ipsi
 peribunt. 11. 22
 102. 5. Renovabit ut aquilæ juventus tua. 3. 129
 13. Quomodo miseretur pater filiorum, miser-
 tur est Dominus timentibus fe. 17. 56. & 11. 50
 103. 7. Ab increpatione tua fugient, à voce toni-
 trii tui formidabunt. 22. 66
 8. Ascendent montes, & descendunt campi. 17
 21
 10. Quid si emitis fontes in convallibus, Potabunt
 omnes bestiæ agri. 11. 114
 15. Vinum laxificat cor hominis. 1. 48
 105. 16. Irruerunt in Moysen, in castris Aaron
 sanctum Domini. 8. 18
 21. Obliti sunt Deum, qui salvavit eos. 12. 62